
رئیس پلیس فتا پایتخت از متلاشی شدن باند 
۶ نفره کلاهبرداران تلفنی با موضوع برنده شدن در 
سفر زیارتی کربلا  خبر داد و گفت: متهمان با این 
ترفند اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می کردند. 
سرهنگ داود معظمی گودرزی، اظهارداشت: 
یکی از شهروندان به این پلیس مراجعه و مدعی 
شد شخصی با وی تماس گرفته و ضمن معرفی 
خود به عنوان مجری یک برنامه قرآنی با ایجاد 
محیطی شبیه به صدای استودیو و انجام کنش های 

هیجانی و دیگر اقدامات فریبنده اعلام کرده که 
شما برنده خوش شانس سفر به عتبات عالیات 
شده اید، همچنین از دیگر ترفندهای این متهمان 
تماس تحت عنوان برنده شدن در قرعه کشی 
صداوسیما و... بوده است. این مقام مسئول با 
اشاره به اینکه تعداد شکات پرونده به بیش از ۹۰ 
نفر رسیده و همچنان نیز در حال افزایش است؛ 
خاطرنشان کرد: مجرم با استفاده از ترفندهای 
زیرکانه مالباخته را متقاعد کرده که محتوای 

پیامکی که برای وی ارسال می شود را برای او 
بخواند، شاکی با یک غفلت ساده در نهایت متوجه 
سرقت تمامی موجودی کارت بانکی و خالی شدن 
حساب خود می شود. سرهنگ گودرزی ادامه 
داد: موضوع در دستور کار متخصصان پلیس فتا 
پایتخت قرار گرفت و پس از اقدامات تخصصی و 
تحقیقات سایبری متهمان که در قالب یک شبکه 
حرفه ای ۶ نفره در حال فعالیت بودند شناسایی 
و پس از تشریفات قضائی در محل اختفای خود 

در یکی از مناطق جنوبی تهران بزرگ دستگیر 
و به پلیس فتا منتقل شدند. این مقام سایبری با 
اشاره به نحوه شناسایی و دستگیری این متهمان 
خاطرنشان کرد: در میان شکات این پرونده افراد 
مختلفی وجود داشتتند. به طور مثال: فردی که 
هزینه سفر به کربلا را از حسابش سرقت کرده 
بودند تا خانواده ای که هرچه داشتند برای تهیه 
جهیزیه دختر خود به حسابشان واریز کرده بودند و 
توسط این مجرمان به سرقت رفته بود. وی با اشاره 
به اینکه مجموع ارزش ریالی وجوه سرقت شده 
تاکنون بیش از ۵۰ میلیارد ریال بوده است، افزود: 
ممکن است شیوه های کلاهبرداری این افراد 
مجرم متفاوت باشد اما در نهایت به یک شیوه 
عمل می کنند و با اعلام برنده شدن مخاطبان، با 
ترفندهای ماهرانه تمام اطلاعات حساب بانکی و یا 
کارت عابربانک افراد را دریافت کرده و با استفاده 
از آن اقدام به برداشت از حساب افراد می کنند. 
رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان توصیه 
کرد: همانگونه که به دفعات توسط پلیس هشدار 
داده شده است به هیچ عنوان جهت دریافت جایزه 
نیازی به دادن اطلاعات محرمانه کارت بانکی 
نیست و تماس هایی که این موارد را از شهروندان 
درخواست می نمایند قطعا کلاهبرداری است، 
شهروندان همچنین می توانند هرگونه موارد 
مشکوک را از طریق سایت اینترنتی پلیس فتا ناجا 
به آدرس www.cyberpolice.ir اطلاع رسانی 

نمایند. 
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کلاهبرداری از 90 نفر با وعده برنده شدن  درسفر کربلاکوتـــــاه

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارقی که 
در پایانه جنوب با بیهوش کردن مسافران اموال شان را سرقت 
می کرد، خبر داد. سرهنگ جلیل موقوفه ای بیان داشت: 
تیم عملیات کلانتری ۲۰۸ پایانه مسافربری جنوب در حال 
گشت زنی در محوطه پایانه به فردی که به صورت نیمه هوشیار 
در کنار ورودی مترو افتاده بود، برخورد و برای بررسی به وی 
مراجعه کردند. وی گفت: این فرد اظهارداشت که توسط 
شخص ناشناسی با نوشیدن آبمیوه بیهوش و تلفن همراه و 
کیف پول وی سرقت شده است. رئیس پلیس پیشگیری تهران 
با اشاره به اینکه مالباخته موفق شده تصویر متهم را به خاطر 

بسپارد، افزود: مشخصات ظاهری متهم در اختیار تیم های 
کلانتری قرار داده شد و ماموران در گشت زنی های هدفمند 
موفق شدند متهم را مشاهده و در یک عملیات منسجم و 
غافلگیرانه قبل از هرگونه اقدامی وی دستگیر کنند. این 
مقام انتظامی ادامه داد: در بررسی اولیه از متهم تلفن همراه 
و کیف پول مالباخته کشف و متهم ۴۰ ساله به ۵ فقره سرقت 
مشابه اعتراف کرد. سرهنگ موقوفه ای در پایان با اشاره به 
اینکه شهروندان توجه داشته باشند به هیچ عنوان از افراد 
ناشناس نوشیدنی یا خوراکی دریافت نکنند، خاطرنشان کرد: 
تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم احتمالی متهم ادامه دارد.

رئیس پلیس آگاهی استان فارس از دستگیری فردی که 
با فروش طلای اقساطی مبلغ ۲۲ میلیارد ریال از شهروندان 
کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. سرهنگ  کاووس حبیبی 
اظهارداشت: در پي مراجعه تعدادي از شهروندان به پلیس 
آگاهی مبني بر اینکه توسط صاحب مغازه طلا فروشي در یکی از 
مجتمع های تجاری شهر شیراز مورد کلاهبرداری قرار گرفته اند، 
پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره 

مبارزه با جعل و کلاهبرداري قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان 
اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداري تحقیقات خود را آغاز و با 
انجام روش های نوین علمی و فنی هویت متهم را شناسایی و 
در یک اقدام ضربتی وی را در مخفیگاهش دستگیر و به پلیس 
آگاهی انتقال دادند. سرهنگ حبیبی گفت: در بازجویی های 
صورت گرفته از متهم مشخص شد وی با بازکردن یک مغازه 
طلافروشی، طلاجات را به صورت اقساطی به مشتریان فروخته 

سپس طلای خریداری شده را به عنوان ضمانت نزد خود نگه 
داشته و فقط فاکتور خرید طلا را تحویل داده و مشتریان پس از 
پایان پرداخت اقساط و مراجعه جهت دریافت طلاي خریداري 
شده با مغازه تعطیل مواجه می شده اند. این مقام انتظامی تصریح 
کرد: در بازجویی های تکمیلی متهم به کلاهبرداری از ۲۰ نفر 
از شهروندان به مبلغ ۲۲ میلیارد ریال اعتراف و پس از تشکیل 
پرونده و سیر مراحل قانونی روانه زندان شد. رئیس پلیس آگاهی 
استان فارس در پایان از شهروندان خواست؛ فریب ظاهر آراسته 
افراد را نخورند و به هرگونه پیشنهاد و یا معامله خیلی خوب 

مشکوک باشند تا در دام کلاهبرداران گرفتار نشوند.

کیفرخواست پرونده حادثه متروپل آبادان 
صادر و به زودی جهت ادامه رسیدگی به 
محاکم کیفری ۲ اهواز ارسال خواهد شد. 
برای  قوه قضائیه  تاکیدات رئیس  در پی 
رسیدگی دقیق و سریع به حادثه متروپل 
آبادان و با پیگیری مستمر دادستان کل 
کشور، کیفرخواست پرونده حادثه متروپل 
آبادان علیه ۲۰ نفر صادر شد. براساس 
این گزارش با توجه به اهمیت موضوع و با 

توجه به گستردگی ابعاد حادثه، این پرونده 
به صورت دقیق در شعبه ویژه بازپرسی 
دادسرای عمومی و انقلاب اهواز مورد ارزیابی 
و کارشناسی های تخصصی قرار گرفته و بر 
این اساس کیفرخواست صادر شده است. 
در این پرونده تعداد ۲۱ نفر مقصر حادثه 
شناخته شده اند که علیه ۲۰ نفر افراد موثر 
کیفرخواست صادر شده است. در بخشی از 
کیفرخواست صادر شده با توجه به فوت مالک 

ساختمان و بر طبق تبصره ۱ ماده ۸۵ قانون 
آیین دادرسی کیفری درخواست پرداخت دیه 
به نسبت تقصیر از دادگاه محترم درخواست 
شده است. تمامی متهمان این پرونده در حال 
حاضر با قرار تامین مناسب در بازداشت به 
سر می برند. فروریختن ساختمان متروپل 
حادثه ای بود که ظهر روز دوشنبه ۲ خرداد 
۱۴۰۱ در خیابان امیرکبیر )امیری( واقع در 
مرکز آبادان رخ داد و تعدادی از هموطنان در 

این حادثه جان خود را از دست دادند. بلافاصله 
پس از این حادثه حجت الاسلام محسنی اژه ای 
دستورات ویژه ای را در مورد بررسی ابعاد این 
حادثه و رسیدگی فوری صادر کرد. همچنین 
دادستان کل کشور به جهت اهمیت موضوع 
ضمن دستور به دادستان مرکز استان به 
منظور تسریع در رسیدگی و نظارت بر پرونده، 
نمایندگان ویژه ای را از دادستانی کل کشور 
مامور به انجام تحقیقات و تهیه گزارش جامع 
از تمامی جوانب این حادثه کرد که گزارش 
این حادثه در ۳۰ صفحه تهیه و در اختیار 

رئیس دستگاه قضائی قرار گرفت.

سرقت با داروی بیهوشی

دستگیری کلاهبردار میلیاردی 

کیفرخواست پرونده حادثه »متروپل آبادان« صادر شد

استان  انتظامی  فرماندهی  جانشین 
بوشهر جزئیات درگیری و قمه کشی چند 
دختر نوجوان در بوستان شغاب بوشهر را 
تشریح کرد. سرهنگ صالحی در واکنش 
به انتشار کلیپ قدرت نمایی چند دختر 
نوجوان بوشهری گفت: حدود دو ماه پیش 
تعدادی از دختر بچه های ۱۳الی ۱۶ساله 
که مدت ها با هم دوست بوده و به علت 

اختلافات شخصی روابط آنها به هم خورده 
بود، با همدیگر قرار می گذارند تا در پارک 
شغاب حاضر شده و از طریق گفت وگو 
مشکل خود را حل کنند. وی افزود: دختران 
نوجوان بعداز دقایقی گفت وگو با یکدیگر به 
توافق نرسیده و باهم درگیر می شوند که در 
همین حین یکی از دختران با قدرت نمایی 
با قمه ای که یکی از دوستانش در اختیار 

به زدن چندین  اقدام  بود  او گذاشته 
ضربه به طرفین مقابل می کند. جانشین 
فرماندهی انتظامی استان بوشهر تصریح 
کرد: از طرفی یکی از افراد حاضر در محل از 
صحنه درگیری فیلمبرداری کرده و پس از 
گذشت حدود دو ماه اقدام به انتشار فیلم در 
فضای مجازی می کند که این موضوع باعث 
خدشه دارشدن اذهان عمومی شده است. 

صالحی بیان کرد: کمتر از ۲۴ ساعت از 
انتشار فیلم، فرماندهی انتظامی شهرستان 
بوشهر با همکاری کارشناسان پلیس فتا، 
عملیات شناسایی همه دختران دخیل 
در درگیری و انتشاردهنده فیلم به مرکز 
پلیس دعوت و پس از انجام تحقیقات اولیه 
به منظور اصلاح و پیشگیری از اقدامات 
مشابه تحت خدمات مددکاری اجتماعی و 
مشاوره ای مرکز مشاوره معاونت فرهنگی و 
اجتماعی قرار گرفته و همزمان پیگیری های 

قانونی نیز در دست انجام است.

جزئیات قمه کشی دختران نوجوان در بوشهر

معاون دادستان عمومی و انقلاب شیراز از تشکیل پرونده 
قضائی، تعطیل شدن و دستگیری ۳ نفر از کارکنان یک 
کمپ ترک اعتیاد متخلف این شهر خبر داد.  در پی دریافت 
گزارش اداره کل بهزیستی استان در خصوص تخلف در یکی 
کمپ های ترک اعتیاد خصوصی شیراز معاون دادستان 

عمومی و انقلاب شیراز از تشکیل پرونده قضائی، تعطیل شدن 
کمپ و دستگیری ۳ نفر از کارکنان این مرکز خبر داد. قاسم 
عسکری فر با بیان اینکه دستگیرشدگان اقدام به بستن دست 
۲ نفر از معتادان و واردشدن آسیب جدی به مچ دست و انگشت 
دست آنان شده اند، افزود: مقام قضائی پس از دریافت گزارش 

بلافاصله در محل حاضر و ضمن نظارت بر درمان مصدومان 
تحقیقات را آغاز کرد. وی خاطرنشان کرد: ۳ نفر از کارکنان 
دخیل در این حادثه به اتهام تسبیب و مشارکت در ایراد صدمه 
جسمی با قرار بازداشت موقت روانه زندان شدند. عسکری فر 
تصریح کرد: در این پرونده ۲ نفر از مدیران بهزیستی استان 
شامل یک نفر از کارکنان و همچنین بازرس ناظر بر مراکز ترک 
اعتیاد نیز به اتهام ترک فعل و عدم انجام وظایف قانونی تحت 

تعقیب قرار گرفتند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف لوازم 
خانگی قاچاق و احتکاری در یک انبار کالا به ارزش ۸۵۰ میلیارد 
ریال در جنوب تهران خبر داد. سرهنگ هدایت بهرامی بیان 
داشت: ماموران پایگاه جنوب پلیس امنیت اقتصادی این 
فرماندهی با اقدامات فنی و تخصصی پلیسی موفق به کشف 
یک انبار نگهداری لوازم خانگی قاچاق و احتکارشده در محدوده 
خیابان فدائیان شده و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار 
داده اند. وی افزود: ماموران با هماهنگی قضائی به محل موردنظر 
مراجعه و در بررسی های بیشتر از این محل، ۵ هزار و ۵۷۲ دستگاه 

لوازم خانگی از قبیل یخچال، ماشین لباسشویی، اجاق گاز، کولر 
و فریزر فاقد مجوز و هرگونه مدارک گمرکی کشف کردند. پلیس 
امنیت اقتصادی تهران با اشاره به اینکه در این رابطه ۳ مالک 
کالا شناسایی و دستگیر شدند، ابراز داشت: تعدادی از این اموال 
احتکاری بوده که با هماهنگی قضائی انبار پلمب تا اموال کشف 
شده پس از سیر مراحل قانونی تحویل سازمان امور تملیکی تهران 
شود. سرهنگ بهرامی در پایان گفت: کارشناسان ارزش لوازم 
خانگی قاچاق را ۸۵۰ میلیارد ریال برآورد کرده اند و متهمان برای 

سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند.

۳ متخلف کمپ ترک اعتیاد بازداشت شدند

۸۵۰  میلیارد کالای   قاچاق کشف شد

دستگیری عاملان درگیری در »تره بار« 
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری ۱۶ نفر از عاملان 
اصلی درگیری در میدان تره بار جنوب تهران با اقدام به موقع پلیس 
خبر داد و گفت: در این خصوص سه باب مغازه پلمب شد. سرهنگ 
جلیل موقوفه ای در خصوص یک فقره درگیری در میدان تره بار 
جنوب تهران در خردادماه سالجاری و انتشار گسترده کلیپ این 
درگیری به تازگی در فضای مجازی، توضیحاتی را در تشریح این 
خبر بیان کرد. وی ادامه داد: به محض وصول خبر تیمی از ماموران 
کلانتری ۱۵۲ خانی آباد رسیدگی به موضوع را بر عهده گرفتند 
و سریعا به محل اعزام که به محض حضور در محل، درگیری 
تعدادی از کسبه و کارگران شاغل در محل را مشاهده که سریعا 
وارد عمل شدند. رئیس پلیس پیشگیری تهران با بیان اینکه 
عاملان درگیری با رویت و حضور پلیس به سرعت متواری شده و 
محل را ترک کردند، گفت: ماموران با همکاری پایگاه دهم پلیس 
امنیت سریعا در محل اقدامات قانونی لازم را انجام و در تحقیقات و 
پی جویی های انتظامی هویت و مشخصات عاملان اصلی درگیری 
را شناسایی کردند. موقوفه ای افزود: ماموران با اخذ مجوز قضائی 
در یک عملیات منسجم و ضربتی ۱۶ نفر از عاملان اصلی درگیری 
را دستگیر کردند و در این خصوص سه باب مغازه به دستور قضائی 

پلمب شد.

سارق زورگیر به دام افتاد
سرکلانتریکم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری زورگیر 
محله قائم با هوشیاری پلیس خبر داد و گفت: متهم حین سرقت 
دستگیر شد. سرهنگ محمدباقر قدم زاده اظهارداشت: ماموران 
کلانتری قائم در حال گشت زنی در محله قائم موتورسیکلتی 
دوترک با پلاک مخدوش در حال پرسه زنی را مشاهده و 
موتورسوران را تحت تعقیب قرار دادند. وی با بیان اینکه 
موتورسواران با انتخاب شهروندی که با تلفن همراه در حال 
صحبت بوده وارد کوچه ای شدند، افزود: ماموران سریعا وارد 
عمل شده و متهمان را تعقیب که مشاهده کردند موتورسوان 
با تهدید سلاح سرد و مجروح کردن شهروند، تلفن همراه وی 
را سرقت و به سرعت متواری شدند که با اجرای طرح مهار، 
ترک نشین موتورسیکلت دستگیر و تلفن همراه سرقتی نیز 
کشف شد. سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران تصریح کرد: 
متهم ۲۴ ساله در تحقیقات اولیه به جرم انتسابی با همکاری 
همدستش اعتراف و متهم برای کشف جزئیات پرونده و 

دستگیری سارق متواری در اختیار کلانتری مربوط قرار دارد.

کشف 100 فقره سرقت 
فرمانده انتظامی شهرستان کرمان از دستگیري یک سارق 
سابقه دار با کشف ۱۰۰ فقره سرقت محتویات داخل خودرو در 
عملیات ماموران کلانتری ۱۱ بازار خبر داد. سرهنگ مهدی 
پورامینایی اظهارداشت: در پي وقوع چند فقره سرقت محتویات 
داخل خودرو در نقاط مختلف شهر کرمان، دستگیري سارق 
یا سارقان با افزایش تیم های گشت محسوس و نامحسوس 
در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: در همین راستا ماموران 
کلانتري ۱۱ بازار هنگام گشت زنی نامسحسوس، فردی را 
هنگام پرسه زدن لابه لای خودروها در محدوده مرکزخرید 
زیرنظر گرفتند و در ادامه این متهم را هنگام سرقت محتویات 
یکدستگاه خودروی پراید غافلگیر و او را به کلانتری منتقل 
کردند. سرهنگ پورامینایی تصریح کرد: این متهم در 
بازجویی های انجام شده به ۱۰۰ فقره سرقت محتویات داخل 
خودرو در محدوده خیابان های امام، شریعتی و بازاربزرگ 
کرمان اعتراف کرد و در ادامه از مخفیگاه این سارق نیز تعداد 
زیادی اموال مسروقه کشف شد. فرمانده انتظامي شهرستان 
کرمان با اشاره به معرفی سارق به مرجع قضائی از مالباختگانی 
که محتویات داخل خودروی آنها در محدوده خیابان های 
همجوار بازار بزرگ کرمان مورد سرقت قرار گرفته خواست برای 
شناسایی اموال سرقتی خود به کلانتری۱۱ بازار مراجعه کنند.

سرقت موتور کولرهای آبی
فرمانده انتظامي شهرستان شاهین شهر از دستگیري یک 
سارق سابقه دار موتور کولرهاي آبي با ۴۱ فقره سرقت در این 
شهرستان خبر داد. سرهنگ علي صادقي بیان داشت: در پي 
وقوع چندین فقره سرقت موتور کولرهاي آبی در برخي از مناطق 
این شهرستان، بررسی موضوع به منظور شناسایی و دستگیری 
سارق یا سارقان به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس 
آگاهي فرماندهی انتظامي شهرستان شاهین شهر قرار گرفت. 
وي ادامه داد: ماموران این فرماندهی با انجام یکسری اقدامات 
پلیسی و هوشمندانه موفق به شناسایی یک سارق سابقه دار 
شدند که پس از هماهنگی با مقام قضائی وی را طی یک عملیات 
غافلگیرانه در مخفیگاه خود دستگیر کردند. فرمانده انتظامي 
شهرستان شاهین شهر با بیان اینکه متهم تاکنون به ۴۱ فقره 
سرقت موتور کولرهاي آبي در این شهرستان اعتراف کرده و 
در بازرسی انجام شده از مخفیگاه وی ۵۰ موتورکولر سرقتي 
کشف شده، اظهارداشت: متهم پس از تشکیل پرونده جهت سیر 

مراحل قانوني به مرجع قضائي معرفی شد. 

کلاهبرداری با جعل اسناد و مدارک 
فرمانده انتظامی بروجرد از کشف یک فقره کلاهبرداری به 
ارزش ۱۵ میلیارد ریال و دستگیری متهم در این شهرستان 
خبر داد. سرهنگ مهدی مهدوی کیا، اظهارکرد: در پی اعلام 
شکایت فردی به پلیس آگاهی بروجرد مبنی بر اینکه فردی 
با به کارگیری روش های متقلبانه نسبت به جعل قولنامه و 
انتقال سند مالکیت از وی کلاهبرداری کرده است، موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. وی 
تصریح کرد: در تحقیقات به عمل آمده توسط ماموران محرز 
شد که شخص جاعل با استفاده از جعل قولنامه نسبت به 
انتقال سند مالکیت یک باب منزل مسکونی ویلایی به ارزش 
۱۵ میلیارد ریال به نام خودش اقدام و منزل شاکی را تصاحب 
کرده است. فرمانده انتظامی بروجرد خاطرنشان کرد: ماموران 
موفق به شناسایی متهم و محل اختفای وی شده و با هماهنگی 
قضائی در عملیاتی غافلگیرانه وی را دستگیر کردند. مهدوی کیا 
اضافه کرد: متهم در تحقیقات پلیس و مواجهه شدن با دلایل و 
مستندات و احراز جعلی بودن اسناد توسط کارشناسان پلیس 
آگاهی به کلاهبرداری معترف شد. وی بیان کرد: متهم برای 

ادامه مراحل به مراجع قضائی تحویل داده شد.

کشف 200 کیلو موادمخدر 
فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی از 
کشف ۲۰۰ کیلوگرم موادمخدر در بازرسی 
از یکدستگاه تریلر و دستگیری یک متهم در 
ورودی مشهد خبر داد. سردار محمدکاظم 
تقوی بیان داشت: تیم هاي عملیات ویژه 
در  استان  موادمخدر  با  مبارزه  پلیس 
اقدامي نفوذي و اطلاعاتي به سرنخ هایي 
از قاچاق محموله موادافیوني به استان 
خراسان رضوي دست یافتند. وی افزود: 
تیم های ویژه پلیس مبارزه با موادمخدر 
استان خراسان رضوی طی یک عملیات 
ضربتی موفق شدند یکدستگاه خودرو 
تریلر حامل موادافیونی را در ورودی شهر 
مشهد شناسایی و متوقف کنند. این مقام 
انتظامی خاطرنشان کرد: ماموران انتظامی 
در بازرسی از این تریلر مقدار ۲۰۰ کیلوگرم 
تریاک را که به صورت ماهرانه ای در این 
خودرو جاساز شده بود کشف و در این 
زمینه یک متهم را دستگیر کردند. فرمانده 
انتظامی استان خراسان رضوی در پایان با 
توجه به نقش تعیین کننده شهروندان در 
موفقیت های پلیس، از آنها خواست؛ هرگونه 
اخبار و اطلاعات در رابطه با فعالیت اعضای 
باندها و فروشندگان موادمخدر را سریعا به 
مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع رسانی 
کنند تا پلیس در کمترین زمان ممکن با 
سوداگران مرگ و مخلان نظم و امنیت 

برخورد قاطع کند.

دستگیری سارق مسلح 
البرز  استان  آگاهی  پلیس  رئیس 
از دستگیری شخصی که تحت پوشش 
مسافرکش اقدام به سرقت مسلحانه از 
شهروندان کرده بود، خبر داد. سرهنگ 
محمد نادربیگی بیان داشت: در پی شکایت 
یکی از شهروندان در خصوص سرقت 
مسلحانه راننده یکدستگاه خودرو سواری 
از وی موضوع به طور ویژه در دستور کار 
کارآگاهان پلیس آگاهی البرز قرار گرفت. 
وی افزود: شاکی در اظهارات خود بیان 
داشت: »در محدوده پل فردیس به عنوان 
مسافر سوار بر یکدستگاه خودرو پراید 
مشکی رنگ که راننده آن ماسک بر روی 
صورت داشت، شدم که پس از سوارشدن 
متوجه شدم درب سمت شاگرد خودرو 
فاقد دستگیره است و راننده پس از طی 
مسافتی یک قبضه کلت کمری را به سمت 
صورتم نشانه گرفت و از مسیر خارج و پس 
از آن تمامی اموال و کارت بانکی بنده را 
به سرقت برد.« رئیس پلیس آگاهی البرز 
گفت: با توجه به اظهارات شاکی، بررسی 
سوابق متهمان سابقه دار که به شیوه و شگرد 
مشابه مرتکب جرم شده بودند آغاز که در 
نهایت شاکی پرونده موفق به شناسایی 
چهره سارق مسلح در بین تصاویر متهمان 
سابقه دار شد. سرهنگ نادربیگی اضافه کرد: 
کارآگاهان با انجام اقدامات پلیسی موفق به 
شناسایی مخفیگاه این سارق مسلح شده 
و در یک اقدام غافلگیرانه وی را دستگیر 
که متهم پس از انتقال به پلیس آگاهی به 
بزه انتسابی اعتراف کرد. رئیس پلیس آگاهی 
البرز اضافه کرد: متهم پس از تشکیل پرونده 
جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع 

قضائی شد.

کشف موتورسیکلت سنگین قاچاق 

فرمانده انتظامي شهرستان فلاورجان 
از کشف یکدستگاه موتورسیکلت سنگین 
قاچاق به ارزش ۵ میلیارد ریال در این 
شهرستان خبر داد. سرهنگ مرتضي 
هادیان بیان داشت: با دریافت گزارش هاي 
مردمي مبني بر نگهداري یکدستگاه 
موتورسیکلت سنگین غیرقانوني و قاچاق 
در این شهرستان، بررسي موضوع در 
دستور کار ماموران فرماندهی انتظامي 
شهرستان فلاورجان قرار گرفت. وی 
افزود: ماموران پس از بررسی صحت 
اقدامات  انجام  با  و  موضوع  سقم  و 
هوشمندانه طی هماهنگی با مقام قضائی 
در محل حاضر شده و در بازرسی به عمل 
آمده یکدستگاه موتورسیکلت سنگین 
قاچاق کشف کردند. فرمانده انتظامي 
شهرستان فلاورجان با اشاره به اینکه 
موتورسیکلت سنگین کشف شده فاقد 
هرگونه مدارک قانونی و گمرکي بود، 
تصریح کرد: ارزش موتورسیکلت قاچاق 
از سوی کارشناسان مربوطه ۵ میلیارد 
ریال برآورد شده است. این مقام انتظامی 
با بیان دستگیری یک نفر در این خصوص 
و معرفی وی به مرجع قضائی خاطرنشان 
کرد: قاچاق ضربات جبران ناپذیري به 
بدنه اقتصادي کشور وارد مي کند، در این 
راستا پلیس همواره با مفسدان اقتصادي 
برخورد قاطع و قانوني مي کند و اجازه 

جولان به آنان را نخواهد داد.


